
Część NR: 1   Nazwa:  Zamknięty system pobierania krwi

Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 210069-2014 z dnia 2014-10-06 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Krasnystaw

Dostawa zamkniętego systemu pobierania krwi oraz jednorazowego sprzętu laboratoryjnego

Termin składania ofert: 2014-10-14

Krasnystaw: Dostawa zamkni ętego systemu pobierania krwi oraz

jednorazowego sprz ętu laboratoryjnego

Numer ogłoszenia: 236631 - 2014; data zamieszczenia : 13.11.2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia

w BZP: 210069 - 2014r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Krasnymstawie, ul. M. Sobieskiego

4, 22-300 Krasnystaw, woj. lubelskie, tel. 82 576 21 70, faks 82 576 49 01.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Dostawa zamkniętego systemu pobierania krwi oraz

jednorazowego sprzętu laboratoryjnego.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Dostawa zamkniętego systemu pobierania krwi oraz jednorazowego

sprzętu laboratoryjnego.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 33.19.25.00-7, 33.14.13.00-3.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  03.11.2014.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=2...

1 z 2 2014-11-13 13:16



Część NR: 2   Nazwa:  Jednorazowy sprzęt laboratoryjny

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

SARSTEDT sp. zo.o., ul. Warszawaska 25, 05-082 Blizne Łaszczeńskiego, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 159347,21 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  147167,10

Oferta z najni ższą ceną: 147167,10 / Oferta z najwy ższą ceną: 147167,10

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  03.11.2014.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

MEDLAB PRODUCTS sp. z o.o., ul. Gałczyńskiego 8, 05-090 Raszyn, kraj/woj. mazowieckie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 159347,21 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  27693,17

Oferta z najni ższą ceną: 27693,17 / Oferta z najwy ższą ceną: 32211,36

Waluta:  PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=2...

2 z 2 2014-11-13 13:16


